
             Obec Hlavatce 
                                         Hlavatce 53, 391 73, IČ: 00252263, Tel: 381 591 064 

        e-mail: obec.hlavatce@tiscali.cz 

 
 

 
Výše poplatků na rok 2023 

 

 

Odpad: 504 Kč/osoba (nemovitost) 

Pes: 50 Kč, každý další pes 75 Kč 

 

Nájem vodoměru: 250 Kč (vč. DPH) 

Vodné: 40 Kč/m3 (vč. DPH) 

Stočné: 10 Kč/m3 (vč. DPH) 

Stočné stanovené paušální částkou dle vyhlášky č. 428/2001 Sb., 

v platném znění, 350 Kč/osoba (nemovitost) (vč. DPH) 

 

Podnikatelská popelnice: 1500 Kč (vč. DPH) 

 

 
Všechny výše uvedené poplatky jsou splatné 30. 6. 2023. 

Poplatky můžete uhradit hotově nebo převodem po předchozí 

domluvě na OÚ v úředních hodinách. 

Upozorňujeme občany, že splatnost poplatku si hlídá každý 

občan sám. Při upomínce od OÚ může dojít ke zvýšení poplatků 

za odpad a psa až na trojnásobek (zákon 565/1990 Sb.). 

Děkujeme za pochopení.
 


